DE
Kehrmaschine KM domus 82V
Originalbetriebsanleitung  687.01-46-1216  16-12.3ab
Betriebsanleitung
Kehrmaschine
Modelle
Maschinen-Nr.
Kehrmaschine KM domus 82 V

Fabrikat: Cramer GmbH
Seriennummer: siehe Typenschild auf dem Deckblatt
Typenbezeichnung: KM domus 82 V
allen einschlägigen Bestimmungen der oben genannten Richtlinie
sowie den weiteren angewandten Richtlinien - einschließlich deren
zum Zeitpunkt der Erklärung geltenden Änderungen - entspricht.
Folgende weitere EU-Richtlinien wurden angewandt:
2014/30/EU
2006/42/EG
Folgende harmonisierte Normen wurden angewandt:
EN 12733:2001+A1:2009
EN ISO 12100:2010
EN ISO 3744:2010
DIN EN ISO 5349-1:2001
DIN EN 50434:2009
DIN EN 60335-1:2012
Name und Anschrift der Person, die bevollmächtigt ist, die
technischen Unterlagen zusammenzustellen:
Achim Peters
Cramer GmbH
Reimersstraße 36
26789 Leer
Ort: Leer
Datum: 14.12.2016
A. Bruns         A. Peters
Geschäftsführung         Geschäftsführung
Kehrmaschine KM domus 82V  -13
9 Technische Daten
 KM domus 82 V
Gerätedaten
Länge  x Breite x Höhe, cm 135 x 71 x 110